
 PROVINCIA DI COSENZA

Polizia Provinciale

Determinazione Dirigenziale

N° 2022000686 del 11/04/2022  

Adozione Istruttoria

Dirigente del Settore: Antonella Gentile Dirigente: Antonella Gentile
RUP/Istruttore: Antonella Gentile

Oggetto

Revoca posizioni organizzative.



C  Il Dirigente del Settore

Premesso

Che, con determina n 2600 del 22/12/2021è stata conferita la posizione organizzativa 
"Servizio coordinamento Polizia Provinciale, Servizi vari" (fascia A) al dipendente Di Iuri 
Salvatore e con determina n. 2676 del 29/12/2021 è stata conferita la posizione 
organizzativa "Coordinamento Servizi Stradali "fascia A) al dipendente Librandi 
Francesco;

Che, che per entrambi i dipendenti con qualifica di sostituto commissario sono venuti 

meno i presupposti per il mantenimento dell’incarico, avendo i medesimi non eseguito, 

puntualmente ,la disposizione di mantenere libera da auto in sosta la fascia pertinenziale 

del palazzo Provinciale;

Che, occorre, pertanto, revocare la determina n.2600 del 22/12/2021 e  la determina n. 

2676 del 29/12/2021 ;

Che, si procederà a nuovo avviso per l’assegnazione delle posizioni organizzative resesi 

vacanti in conseguenza delle predette revoche;

Tutto ciò premesso 
Dato atto, da parte del Responsabile del Servizio, del compimento dell'istruttoria 
effettuata ai sensi dell'art. 3 della L.241/90 e s.m.i in conformità alle norme tecniche e 
contabili;
Vista la Delibera del Consiglio Provinciale n. 17 del 08.10.2021 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di previsione  2021/2023 ed i relativi allegati;
Vista la Disposizione del Presidente n. 140 del 22.10.2021 con la quale è stato approvato 
il Piano esecutivo di Gestione (PEG) – Esercizio Finanziario 2021;
Visto il D.Lgs. 18.8.2000 n° 267 e ss.mm.;
Visto il Regolamento sui Controlli Interni;
Visto il P.E.G. d’esercizio;
Visto il Regolamento di Contabilità;

Reso sul presente atto:
- il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 3 del 
Regolamento sui Controlli Interni;
- il visto di compatibilità monetaria ai sensi dell’art. 9 comma 1 lettera a.2 della Legge n. 
102/2009;

DETERMINA

Di revocare le determine n.2600 del 22/12/2021e n 2676 del 29/12/2021.di conferimento 

delle posizioni organizzative  "Servizio coordinamento Polizia Provinciale, Servizi vari" 



(fascia A) al dipendente Di Iuri Salvatore e "Coordinamento Servizi Stradali "fascia A) al 

dipendente Librandi Francesco, per i motivi espressi in premessa che qui si intendono 

riportati;

Di  notificare il presente atto agli interessati e al settore bilancio per quanto di rispettiva 

competenza;

Cosenza, 11/04/2022 Il Dirigente
Avv. Antonella Gentile

Documento prodotto e conservato in originale informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e 
del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
L'eventuale stampa del documento costituisce copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa 
predisposta secondo l'articolo 3 del D.lgs 12 dicembre 1993, n. 39 e l'articolo 3bis, comma 4bis del Codice 

dell'amministrazione digitale.


